ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30, &Y <#£><£
КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 12.07.2011 № 614/1 «О
повышении заработной платы работников
организаций, финансируемых из бюджета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан, оплата труда которых
рассчитывается на основе Единой Тарифной
сетки»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
17.04.2025 года № 241 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 14.06.2011г. № 477 «О повышении заработной платы
работников государственных организаций Республики Татарстан, оплата труда которых
рассчитывается на основе единой тарифной сетки», Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 12.07.2011 № 614/1 «О повышении
заработной платы работников организаций, финансируемых из бюджета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается
на основе Единой Тарифной сетки» (с изменениями, внесенными постановлениями
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 02.11.2011 №952, от 17.01.2018 № 40, от 06.02.2018 № 115) следующие
изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникающие с 1 мая 2025 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного
Республики Татарстан по экономике.

рлатского муниципального района

Руководитель А.К. Габдуллин

Приложение к
постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского
муниципального района
Республики Татарстан
от J #  Cfy. 2025 №

Тарифные ставки (оклады)
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы

Нурлатского муниципального района

Разряды оплаты
Единой тарифной

сетки

Тарифные
коэффициенть

Тарифные ставки
(оклады), рублей

1 1,0 23 320

2 1,0114 23 586

3 1,0233 23 863

4 1,0346 24 127

5 1,0473 24 423

6 1,0595 24 707

7 1,0728 25 017

8 1,0855 25 314

9 1,0983 25 612

10 1,1 119 25 929

11 1,1251 26 237

12 1,1 393 26 568

13 1,1535 26 899

14 1,1675 27 226

15 1,1823 27 573

16 1,1973 27 921

17 1,2124 28 273

18 1,2280 28 637

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя
устанавливается на 1 -  2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего
руководителя.